
 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

1 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Znak sprawy: DZP.371.55.2018  

Warszawa, dnia 16.11.2018 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” na „Realizację wykładów dla 

studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie” 

 

Informacja o ofertach,  

które zostały przesłane w odpowiedzi na Ogłoszenie o zamówieniu  

 

 Zamawiający – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie informuje, że do dnia 

15.11.2018 r. do godziny 12:00 wpłynęły następujące oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

Numer 

oferty 

Numer części 

postępowania 
Nazwa Wykonawcy 

Cena zamówienia 

[brutto] 

1 

Wskazano 
temat 

wykładów 
nieujęty w 

postępowaniu 

Michael Hermanussen 

(Aschauhof 3, 24340 Altenhof, Germany) 
18 354,60 zł 

2 6 

Nuno da Silva Jorge 

(Rua da Milharada, n27, 7D., 2745-822, Massamá, 

Portugal) 

18 354,00 zł 

3 5 
Nana Iashvili 

(Georgia, Tbilisi, Zubalashvili str 47) 
18 354,00 zł 

4 16 
Prof. dr. Andrius Vaišnys 

(Tuskulenu 40-13, Vilnius 09210 Litwa) 
18 300,00 zł 

5 1, 2 
Cristina Bernis-Carro 

(Salustiano Olozaga 3, 5C, 28001 – Madrid España) 
18 354,60 zł 

6 9 
Prof. Patrick Valdrini 

(Via della Scrofa, 70, 00186 Roma (Italia)) 
18 354,00 zł 



 
Projekt pn. „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie”  

Nr Projektu POWR.03.05.00-00-Z230/17 

 DZP.371.55.2018 

 

2 

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

7 8 
Prof. Damián Nĕmec 

(Slovenská 14, 779 00 Olomouc, Czech Republic) 
18 354,00 zł 

8 15 
Imre Szíjártó 

(HU-1163 Budapest, Verespatak u. 12. b.) 
18 300,00 zł 

9 3 

Mimoriadny profesor na Vysokej škole sv. Alžbety 
2009 

host’ujúci profesor na Inštitúte Jana Pavla II. – 2018 
PhDr. Mária Šmidowá, PhD 

 
(Štanova 2090028 Ivanka pri Dunaji, Bratislava, 

Slovak Republic) 

18 354,60 zł 

10 11 

Vitalina Babenko, Profesor, Dr habil. Nauk 

Ekonomicznych 

(ul. Ak. Pavlov 144, mieszk. 113, Charków, 61146, 

Ukraina) 

18 354,60 zł 

11 7 
Prof. Domingo Andres Gutierrez 

(Via Giacomo Medici, 5, 00153 Roma (Italia)) 
18 354,00 zł 

12 4 

Prof. ThDr. Ladislav Csontos SJ, PhD. 

(Panská 11, P.O. BOX 173 SK-81499 Bratislava, Slovak 

Republic) 

18 354,60 zł 

13 13 
Prof. Dr. Athanasios Semoglou 

(Notou 3, 153 42 Agia Paraskevi Athens Greece) 
17 200,00 zł 

14 12 
Jonathan Price 

(Rosola 58/49, 02-786 Warszawa, Polska) 
17 500,00 zł 

 

 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 
  

/-/ dr Maria Hulicka 


